KLASA E PAGAVE TE NEPUNESVE QE JANE OBJEKT

DEKLARIMI SIPAS LIGJIT

Nr. Rendor Emér Mbiemér Emériesa e pozicionit sipas struklurés sé miratuar Kategoris/Klasa/Funksioni

| Gentiana Sula Kryetari i Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit (& Shietil F

2 Albert Nikolla Anctarét ¢ Autoritetit pér Informimin mbi Dokumenet ¢ ish-Sigurimil (¢ Shietit | G
3 Altin Hoxha Anélarét e Autoritetil pér Informimin mbi Dokumenet e ish-Sigurimit (& Shietit G

4 Giergj Marku Anélarét e Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet ¢ ish-Sigurimit (¢ Shieti G

5 Séender Vrioni Anétaré( e Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit (€ Shietit G

6 Migena Demirxhiu Zédhénése e Autoritetit [-4

7 Sofi Noti Sekretar i Pérgjithshem I-2

8 Anton Dukagjini Drejtor ,Drejtoria e Arkivit II-1

9 Selami Zalli Drejtor, Drejtoria e Informacionit 1I-1
10 Lijana Cocoli Drejtor, Drejtoria e Verifikimit (€ Figurave II-1
11 Ornela Arapi Drejtor,Drejtoria e Mbéshtetjes Shkencore dhe Edukimit Qytetar II-1




